eo Crucem volentes subeamus, ut eosdem in animum referamus 

nostrum expiationis placati onisque sensus, utque simul omnes 

cum ex> commoriamur. 

Per Paschalia sollemnia, quibus Christi triumphus comme

moratur, intimo animus noster perfunditur gaudio ; ac probe re-

cogitare debemus nobis quoque una cum Redemptore resurgen-

dum esse ex frigida atque inerti vita ad ferventiorem sanctio-

remque, plene generoseque nos donando Deo, ac miseram obli-

viscendo hanc terram, ut unice ad caelum aspiremus : « si con-

sürrexistis cum Christo, quae sursum sunt quaerite, ... quae sur

sum sunt sapite. » 1 4 7 

Pentecostes denique tempore, suis praeceptis Ecclesia suaque 

nos adhortatur opera, ut ad Spiritus Sancti actionem nos do-
!*7 Coloss., III, 1-2 
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ciles praebeamus; qui quidem animos nostros divina incendere 

caritate exoptat, ut in virtute studiosius cotidie progrediamur, 

atque adeo sancti simus, quemadmodum Christus Dominus 

eiusque Pater, qui est in caelis, sancti sunt. 

Liturgicus igitur annus veluti magnificus laudis hymnus 

habendus est, quem christianorum familia per Iesum, perpe

tuum conciliatorem suum, caelesti Patri admovet; sed diligens 

etiam ordinatamque studium a nobis postulat, quo magis in 

dies magisque divinum cognoscamus ac laudemus Redempto

rem nostrum; itemque impensum validümque nisum atque in

defessum requirit exercitium, quo eius imitemur mysteria, quo 

dolorum eius iter volentes ingrediamur, et quo tandem ali

quando eius gloriam eiusque sempiternam participemus bea-

titatem. 

Ex praeceptis hisce, quae usque adhuc tradidimus, luculen

ter apparet, Venerabiles Fratres, quantum a germana ac sin

cera Liturgiae ratione ii aberrent nostrorum temporum scripto

res, qui, elatioris mysticae disciplinae decepti specie, asseve

rare audeant non attendendum esse Christum historicum, sed 

a pneumaticum, vel glorificatami » ; itemque affirmare non du

bitent, in christifidelium ppietate exercenda, Christum, inducta 

mutatione, quasi e sua sede deiectum esse, cum Christus glo

rificatus, qui vivit et regnai in saecula saeculorum et sedet ad 

dexteram Patris, occultata s sit, in eiusque locum Christus ille 

sit invectus, qui terrenam hanc vitam degebat. Quamobrem 

nonnulli eo usque procedunt, ut Divini Redemptoris imagines 

in Cruce dolentis ex sacris aedibus removere expetant. 

Attamen falsa eiusmodi commenta sanae omnino obstant 

doctrinae, a maioribus traditae. « Credis in Christum, natum in